Minioren Finales Overijssel
Zwolle, 8- - 9-6-2024
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Medailles per Vereniging

Alle wedstrijden

Medaille Programma

De Dinkel

Goud 212. Meisjes, 50m vrije slag

113. Meisjes, 100m vrije slag

105. Meisjes, 50m vlinderslag

201. Gemengd, 4 x 50m vrije slag
zilver 204. Meisjes, 100m wisselslag
Brons 213. Jongens, 100m vrije slag

109. Meisjes, 50m rugslag

208. Meisjes, 50m schoolslag

101. Gemengd, 4 x 50m wisselslag

De 1Jsel

Brons 105. Meisjes, 50m vlinderslag

De Veene

zilver 109. Meisjes, 50m rugslag
208. Meisjes, 50m schoolslag

Brons 204. Meisjes, 100m wisselslag

Dedemsvaart-AC

Goud 213. Jongens, 100m vrije slag

209. Jongens, 50m rugslag

205. Jongens, 50m vlinderslag

104. Jongens, 100m wisselslag

109. Meisjes, 50m rugslag

101. Gemengd, 4 x 50m wisselslag
zilver 112. Jongens, 50m vrije slag

201. Gemengd, 4 x 50m vrije slag
Brons 212. Meisjes, 50m vrije slag

113. Meisjes, 100m vrije slag

Deltasteur

Goud 211. Jongens, 100m vrije slag
106. Jongens, 100m rugslag
207. Jongens, 100m schoolslag
111. Meisjes, 100m vrije slag
202. Meisjes, 200m vrije slag
206. Meisjes, 100m rugslag
210. Meisjes, 100m vlinderslag
114. Gemengd, 4 x 50m vrije slag
214. Gemengd, 4 x 50m wisselslag

zilver 211. Jongens, 100m vrije slag
213. Jongens, 100m vrije slag
102. Jongens, 200m vrije slag
209. Jongens, 50m rugslag
108. Jongens, 50m schoolslag
207. Jongens, 100m schoolslag
205. Jongens, 50m vlinderslag
104. Jongens, 100m wisselslag
203. Jongens, 200m wisselslag
202. Meisjes, 200m vrije slag
107. Meisjes, 100m schoolslag
210. Meisjes, 100m vlinderslag
103. Meisjes, 200m wisselslag

Brons 112. Jongens, 50m vrije slag
102. Jongens, 200m vrije slag
110. Jongens, 100m vlinderslag
203. Jongens, 200m wisselslag

Leeftijdsgroep

Minioren 2, 3 en 4
Minioren 2,3 en 4
Minioren 2, 3 en 4
Minioren 2,3 en 4
Minioren 2, 3 en 4
Minioren 2, 3 en 4
Minioren 2,3 en 4
Minioren 2,3 en 4
Minioren 2,3 en 4

Minioren 2, 3 en 4

Minioren 2, 3 en 4
Minioren 2, 3 en 4
Minioren 2, 3 en 4

Minioren 2, 3 en 4
Minioren 2, 3 en 4
Minioren 2, 3 en 4
Minioren 2, 3 en 4
Minioren 2, 3 en 4
Minioren 2,3 en 4
Minioren 2, 3 en 4
Minioren 2,3 en 4
Minioren 2, 3 en 4
Minioren 2, 3 en 4

Minioren 5 en 6
Minioren 5 en 6
Minioren 5 en 6
Minioren 5
Minioren 5
Minioren 5
Minioren 5
Minioren 4,5 en 6
Minioren 4,5 en 6
Minioren 5 en 6
Minioren 2, 3 en 4
Minioren 5 en 6
Minioren 2, 3 en 4
Minioren 2, 3 en 4
Minioren 5 en 6
Minioren 2, 3 en 4
Minioren 2, 3 en 4
Minioren 5 en 6
Minioren 5
Minioren 5
Minioren 5
Minioren 5
Minioren 2,3 en 4
Minioren 5 en 6
Minioren 5 en 6
Minioren 5 en 6

Naam

Fiep ten Berge

Fiep ten Berge

Fiep ten Berge

De Dinkel 1

Fiep ten Berge

Siep Oude Engberink
Lynn Hofste

Lynn Hofste

De Dinkel 1

Fleur Lemmers

Charlotte Bruggeman
Charlotte Bruggeman
Charlotte Bruggeman

Bas Harms

Bas Harms

Bas Harms

Bas Harms

Reva van der Veen
DAC 1

Bas Harms

DAC 1

Reva van der Veen
Reva van der Veen

Maarten de Leeuw

Maarten de Leeuw

Metz Agema

Nova Volmer

Nova Volmer

Nova Volmer

Nova Volmer

Deltasteur 1

Deltasteur 1

Metz Agema

Wout Doorn

Mats van der Kamp

Wout Doorn

Wout Doorn

Mats van der Kamp

Wout Doorn

Wout Doorn

Maarten de Leeuw

Lorén de Velde Harsenhorst
Lorén de Velde Harsenhorst
Esmee de Velde Harsenhorst
Nova Volmer

Wout Doorn

Maarten de Leeuw

Maarten de Leeuw

Metz Agema

Geb.

14

14

14
14
15
15

14

14
14
14

14
14
14
14
14

14

14
14

12
12
12
13
13
13
13

12
14
12
14
14
12
14
14
12
13
13
13
13
14
12
12
12

Tijd

34.93
1:18.70
43.22
2:28.93
1:33.24
1:24.55
43.97
49.85
3:00.13

45.40

43.94
49.49
1:33.59

1:19.50
40.73
43.72

1:31.63
42.26

2:54.01
36.27

2:29.44
36.92

1:21.60

1:08.94
1:18.21
1:26.80
1:14.27
2:41.62
1:23.95
1:32.72
2:10.87
2:26.72
1:09.24
1:24.21
2:31.53

42.40

47.68
1:30.45

45.78
1:32.28
2:48.97
2:44.54
1:35.50
1:35.08
3:01.62

36.98
2:31.76
1:22.79
2:51.27
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206. Meisjes, 100m rugslag Minioren 5 Esmee de Velde Harsenhorst 13 1:26.13
103. Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5 Lorén de Velde Harsenhorst 13 3:04.47

0Oz & PC

Goud 112. Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4 Dirk Bouwman 14 35.99
208. Meisjes, 50m schoolslag Minioren 2, 3 en 4 Fayienne Roelink 14 49.16
204. Meisjes, 100m wisselslag Minioren 2,3 en 4 Fayienne Roelink 14 1:30.79

zilver 212. Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2,3 en 4 Fayienne Roelink 14 35.43
113. Meisjes, 100m vrije slag Minioren 2,3 en 4 Fayienne Roelink 14 1:20.92
105. Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 2,3 en 4 Fayienne Roelink 14 45.19
101. Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 2,3 en 4 OzZz&PC1 2:58.96

Brons 209. Jongens, 50m rugslag Minioren 2, 3 en 4 Dirk Bouwman 14 43.59
205. Jongens, 50m vlinderslag Minioren 2, 3 en 4 Dirk Bouwman 14 46.94
104. Jongens, 100m wisselslag Minioren 2, 3 en 4 Dirk Bouwman 14 1:39.68
107. Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5 Anna Withag 13 1:42.03
201. Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 2,3 en 4 0OzZ&PC1 2:36.48
214. Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 4,5 en 6 OzZz&PC1 2:38.86

Steenwijk 1934

Brons 210. Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5 Marit Vuist 13 1:35.88

Swol 1894

Goud 102. Jongens, 200m vrije slag Minioren 5 en 6 Lars Thal 12 2:28.01
108. Jongens, 50m schoolslag Minioren 2, 3 en 4 Jaro Schuurman 14 47.65
110. Jongens, 100m vlinderslag Minioren 5 en 6 Lars Thl 12 1:18.54
203. Jongens, 200m wisselslag Minioren 5 en 6 Lars Thal 12 2:47.77

zilver 106. Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en 6 Lars Thal 12 1:18.77
110. Jongens, 100m vlinderslag Minioren 5 en 6 Floris Meijers 13 1:21.76
114. Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 4,5 en 6 Swol 1894 1 2:16.54
214. Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 4, 5 en 6 Swol 1894 2 2:36.98

Brons 211. Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6 Floris Meijers 13 1:09.62
106. Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en 6 Floris Meijers 13 1:20.81
207. Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en 6 Lars Thal 12 1:31.73

WS Twente

Brons 108. Jongens, 50m schoolslag Minioren 2,3 en 4 Ronan Timmer 14 51.12
111. Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 Puck Hoekman 13 1:16.04
114. Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 4, 5en 6 WS Twente 1 2:19.97

Zignea

Goud 107. Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5 Madeé Boezen 13 1:34.48
103. Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5 Madeé Boezen 13 3:00.92

zilver 111. Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 Madeé Boezen 13 1:15.71
206. Meisjes, 100m rugslag Minioren 5 Madeé Boezen 13 1:25.26

Brons 202. Meisjes, 200m vrije slag Minioren 5 Madeé Boezen 13 2:46.44
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